
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2018/0128/OSIO
Ekonomická činnost
IC: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo Jednací:
Vyřizuje: Samková Milena|
Telefon: 261 192 117
E-mail: milena.samkova@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / Nk

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

ARCHDYNAMIC s.r.o.
U Ladronky 1117/38,169 00 Praha 6 
24154679 Bankovní spojení:
ano Číslo účtu:
CZ24154679

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDFH).

Předmět plnění:
Zpracování pasportizace objektu, zajištění stavebních průzkumů včetně vypracování přípravné projektové 
dokumentace pro zajištění statických stabilizačních opatření v rámci havarijního stavu objektu pro akci: „1. etapa - 
Statická stabilizace bytového objektu Svatoslavova 277/12, Praha 4, k. ú. Nusle " v rozsahu cenové nabídky zhotovitele 
ze dne 27.11.2017.
1) Stavební průzkumy a sondy vč. pasportu objektu 69.000,00 KČ bez DPH, 14.490,00 Kč DPH 21 %, 83.490,00 Kč s DPH
2) lYojekt zajištění havarijního stavu objektu 84.000,00 Kč bez DPH, 17.640,00 KČ DPH 21%, 101.640,00 Kč s DPH
3) Výkon dozoru statika a AD ‘ 12.000,00 Kč bez DPH, 2.520,00 Kč DPH 21%, 14.520,00 Kč s DPH
Celkem 165.000,00 Kč bez DPH, 34.650,00 Kč DPH 21%, 199.650,00 Kč s DPH

Cena včetně DPH: 199>650,00 Kc
Režim přenesení dan. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: do 20.02.2018
Místo dodání: OSÍO ÚMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Smluvní podmínky;
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést fádně předmět plnění Je splněna dnem. kdy jc 
předmět plněni bez vad předán odběrateli, a icnio den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného přcdměíu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzeii předmětu plnění. Předmět plněni s vadami není odběratel povinctí převzít. Odběratel 
není povinen zaplatil cenu za převzatý' předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, ČSN či mezinárodni, musí být leclinická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. l*ro případ nedodržení tcrmimi dodání ze strany dodavatele jc dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pt)kulu, a to ve 
výSi 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (věetně DPI I, je-li účtována) za každý den následujicí po smluveném terminu dodáni. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve vý.^i dle nařízení vlády CR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou fomiou. Fakturu — daňový doklad za převzaté plnění Jodavaiel vyslaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po pfcv/cií plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni cen> jc dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem, 
.íe vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná Jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní .straně byla bráita jako přijetí nabídky, 
pokud ji druhá strana ncodiníine.
Jc‘li dodavatel plátcem DPH, jc povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. I ZDPII a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 7DPH. V případě, že do data splatností faktury' - daňového dokladu nebude účet, na který’ má být provedena últrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury -- daňového dokladu a požádá poskytovatele o Jiný účet. 7a účelem předcházeni 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) múze objednatel postupoval zvlá.^lním způsobem pro /iijiStění DPH (§ 109a 
ZDPH). tj. objednatel jc oprávněn při placení ceny díla tuto ptmížii o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně. ěimž bude cena díla co do této části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní /á.siupci odběratele jsou starosta, tajemník UMČ Pralia 4, vedoucí odborů a Jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Činit do výše 200 lis. Kč bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběiatcle nezavazuje. Objodnala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje.

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno, příjmení, podpis:

Datum: 17.01.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 17.01.2018

Marie Nováková

íSKa casi Praha 4 
Úřad městské částí

Ocibor siavobn^ch invealic a
vedoucí Odboru stavebních inve.siic a oř^av Arrřaía Stašk.^, 20oO/>:íOb

•Í40 40 prah.tí 4

íng. .Tosef Jahoda

mailto:milena.samkova@praha4.cz



